
S.0141.16.2021 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 6 / 2 0 2 1  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w związku z dniem świątecznym 

przypadającym w innym dniu niż niedziela 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z dniem świątecznym przypadającym w sobotę 1 maja 2021 r. ustalam 

następujące dodatkowe dni wolne od pracy dla pracowników szkoły niebędących 

nauczycielami: 

1)  4 maja 2021 r. – dla kierowcy, 

2) 10 maja 2021 r. – dla pomocy administracyjnej, 

3) 14 maja 2021 r. – dla konserwatora, 

4) 4 czerwca 2021 r. – dla pozostałych pracowników. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 maja 2021 r. 

 

                                    p.o. Dyrektor Szkoły:  

                                    Arkadiusz Tomczuk 

 


		2021-05-04T10:38:17+0200
	Arkadiusz Tomczuk




